
č.smlouvy ŘSD: xxxxxxxxxx
č.smlouvy : SMF/3700/2021

S M L O U V A

O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH
S REALIZACÍ STAVBY 

„I/33 Náchod] - obchvať'

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito smluvními stranami (účastníky):

A /
se sídlem: 
zastoupené: 
adresa Správy:
IČ:
DIČ:

(dále jen ŘSD ČR)

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00
..........................................................................................
Pouchovská 40, Hradec Králové
65993390
CZ65993390

62602

ředitelství silnic a dálnic čr 
Č|.:
PID: RSDBXBKWYW-02 
Doručeno: 27.07.2021 
Listu: 0 
Druh: SVAZEK

a

B /
se sídlem: 
zastoupené:

Město Náchod
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
.....................................

IČ: 00272868
DIČ: CZ00272868
(dále jen vlastník)

Cl Technické služby Náchod s.r.o.
se sídlem: Bílkova 196 547 01 Náchod, Staré Město nad Metují
zastoupené: ................................................... . ..................
ve věcech technických:.................................... .......................................................
IČ: 25270095
DIČ: CZ25270095
(dále jen správce)

Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy: SMF/3700/2021

t a k t o :



č.smlouvy ŘSD: xxxxxxxxxx
č.smlouvy : SMF/3700/2021

SO 456 -  Úprava veřejného osvětlení v KÚ
V rámci stavby bude osvětlena křižovatka Běloves (SO 112) -  křižovatka silnic 
I/33 a II/303 a ul. Polská v km cca 6,6 -  včetně ul. Polská od hranice stavby u 
plánované nové okružní křižovatky ke stávajícímu mostu přes Metuji. Veřejné 
osvětlení plánované okružní křižovatky je řešeno v související stavbě 
„Přeložka silnice II/303 Běloves -  Velké Poříčí" (zpracovává se projektová 
dokumentace ve stupni DSP) a tedy není součástí PD přeložky silnice I/33. 
Nová svítidla budou typu LED, budou umístěné na nových vetknutých 
stožárech a budou osvětlovat komunikaci z výšek 12m a 14m.

A to dle projektové dokumentace vypracované Společností „SAAF" (SATRA, 
spol. s r.o. a AF-CITYPLAN s.r.o.) dne 04/2019 (dále jen Projektová 
dokumentace) a v rozsahu z této Projektové dokumentace vyplývajícím. 
Vlastník příslušnou dokumentací dokládá, případně závazně prohlašuje, že 
uvedený majetek (stavební objekty) vlastní, a to včetně pozemků na 
kterých se nachází, resp. k jeho existenci má zřízeno právo věcného 
břemene.

3) Majetek vlastníka uvedený v článku I. odst. 2) této smlouvy, který bude 
dotčen Stavbou uvedenou v článku I. odst. 1) této smlouvy, k jehož úpravě, 
přesunu či opětovnému vybudování dojde je a nadále zůstane ve 
vlastnictví vlastníka. Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že 
vlastník/správce případně některý takto dotčený majetek (stavební objekty) 
protokolárně nepřevezme.

li.
Předmět smlouvy

Sjednává se, že ŘSD ČR je oprávněno v rámci provádění své Stavby 
upravit, přesunout či opětovně vybudovat objekty, které jsou specifikovány 
v článku I. odst. 2) této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že za podmínek 
dále uvedených v této Smlouvě dojde k předání upravených, přesunutých či 
opětovně vybudovaných stavebních objektů vlastníka/správce protokolem o 
předání a převzetí. Vlastník/správce s úpravou, přesunutím či opětovným 
vybudováním stavebních objektů souhlasí a současně se zavazuje k jejich 
následnému převzetí.

III .

Závazky smluvních stran

Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným 
vybudováním stavebních objektů, které jsou předmětem této smlouvy, nese 
výlučně ŘSD ČR, které je také zahrne do nákladů Stavby specifikované v článku 
I. odst. 1) této smlouvy.



č.smlouvy ŘSD: xxxxxxxxxx 
č.smlouvy: SMF/3700/2021

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu mezi oběma účastníky a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5) Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, 
datovanými, číslovanými a řádně podepsanými dodatky.

6) Smlouva je sepsána v 6 listinných vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží dvě, 
Vlastník 2 a Správce zbylé 2 vyhotovení.

Příloha č. 1: situace dle dokumentace specifikované v čl. I odst. 2 této 
smlouvy.
Příloha č. 2: Vyjádření Rady města ke stavbě, ze dne 21.7.2021

V dne.......2.8,

lálnic ČR 

ředitel Spr vy Hradec Králové

V. .y^.!VrVP.'^*r... dne.. 

Město Náchod

Jáchod

V... .V.  ̂ dne...


